

## TURUN VAMMAISNEUVOSTON TOIMINTASUUNNITELMA 2023

### Taustaa vammaisneuvoston toiminnalle

Vammaisten henkilöiden osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi kunnanhallituksen on kuntalain 28 §:n mukaan asetettava vammaisneuvosto ja huolehdittava sen toimintaedellytyksistä. Kuntalaki velvoittaa, että vammaisneuvoston tulee saada vaikuttaa kunnan eri toimialojen suunnitteluun ja seurantaan, joilla on merkitystä vammaisten henkilöiden hyvinvoinnin, osallisuuden, elinympäristön, asumisen, liikkumisen tai päivittäisistä toiminnoista suoriutumisen, taikka heidän tarvitsemiensa palvelujen kannalta. Vammaisneuvosto on myös kaupungin ja sen alueella toimivien vammaisjärjestöjen, kaupungin palveluksessa olevien työntekijöiden ja luottamushenkilöiden yhteistyöelin tehtäväalueellaan.

### Vammaisneuvosto tehtäväalueellaan

Edistää viranomaisten, vammaisten henkilöiden, vammaisjärjestöjen ja julkisten yhteisöjen yhteistyötä kaupungissa.

Tehdä aloitteita ja esityksiä sekä antaa lausuntoja vammaisia henkilöitä koskevissa asioissa. Pitää yhteyttä vammais- ja potilasjärjestöihin ja viestiä vammaisia koskevista asioista.

### Vammaisneuvoston painopisteet vuonna 2023

Vammaisneuvosto panostaa vuoden 2023 aikana erityisesti vammaisten ja neurokirjon lasten ja nuorten koulutusta koskeviin kysymyksiin tekemällä yhteistyötä Kasvatus- ja opetusviraston kanssa.

Vammaisneuvosto jatkaa vuoden 2022 aikana Kasvatus- ja opetusviraston kanssa alkanutta yhteistyötä erityisopetusstrategian valmistelussa mm. valmisteluprojektin kanssa pidettävien yhteisten palaverien muodossa, sekä tarvittaessa antamalla, esityksiä tai muulla tavoin tukemalla valmisteluprojektia. Ensimmäinen yhteispalaveri pidettiin syyskuussa 2022 ja yhteistyötä on tarkoitus jatkaa.

Muita painopisteitä ovat esteettömyyden ja saavutettavuuden edistäminen rakentamisessa. Vammaisneuvosto jatkaa merkittävien kaava- ja rakennus suunnitelmien seuraamista ja niiden valmisteluun tarvittaessa osallistumista. Suunnittelukohteita mm. kauppahallin tontti ja Musiikkitalo. Esteettömyysasioissa vammaisneuvosto seuraa mm. Kauppatorin ja jokirannan ( kevyt liikenne ) tilannetta.

Vammaisneuvosto tulee tekemään yhteistyötä hyvinvointialueen vammaisneuvoston kanssa.

## Vammaisneuvosto

- Maaliskuu ke 8.3.2023 neuvoston kokous  
kokouspalkkiot ja kahvitarjoilu 1500 euroa
- Huhtikuu ke 26.4.2023 neuvoston kokous  
kokouspalkkiot ja kahvitarjoilu 1500 euroa
- Toukokuu ke 24.5 vammaisneuvosto ja järjestöt  
tarjoilu 35 henkeä 300 euroa
- Kesäkuu ke 7.6 kokous ja kauden päätösruekailu 15 henkeä 750 euroa,  
kokouspalkkiot 1500 euroa
- Lokakuu Koulutusristeily uusille vammaisneuvoston jäsenille sekä varajäsenille.  
Koulutusristeilyllä käsitellään mm. vammaisneuvoston toimintaperiaatteita,  
esteettömyyttä, saavutettavuutta ja osallisuuden vahvistamista sekä  
vammaisneuvoston muuttunutta toimintaympäristöä.  
26 henkeä x 70 euroa = 1820 euroa, kokouspalkkiot  
Koulutusristeilylle kutsutaan kouluttajaksi asiantuntijat.
- Marraskuu vammaisneuvoston kokous  
kahvitarjoilu 300 euroa sekä kokouspalkkiot 1500 euroa
- to 30.11 vammaisneuvosto ja järjestöt  
35 henkeä 300 euroa

Työvaliokunta kokoontuu tarpeiden mukaan.

Huomioimme jollain lailla perinteisen vammaisten päivän 3.12.2023.

Vammaisneuvoston kuluissa on myös huomioitava sopiva kuljetuspalvelu ” invataksi tai tavallinen taksi ” kokouksiin.